
ZARZĄDZENIE NR 1081/2023 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w regulaminie pracy w Urzędzie Miasta Hrubieszów 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miasta Hrubieszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 456/2017 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Urzędzie 
Miasta w Hrubieszowie, zmienionym Zarządzeniem Nr 242/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 315/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 6 lipca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 385/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 19 października 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 402/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 20 listopada 2020 r. i Zarządzeniem Nr 600/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 5 października 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Hrubieszów zlokalizowane są: 

1) w budynku administracyjnym przy ul. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 1; 

2) w budynku administracyjnym przy ul. 3 Maja 15; 

3) w pomieszczeniach biurowych wynajętych na potrzeby funkcjonowania Biura Projektu Rozwój 
Lokalny.”; 

2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „budynek Urzędu przy ul. Staszica 9" i ”budynek przy 
ul. Staszica 9" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 
"pomieszczenia biurowe wynajęte na potrzeby funkcjonowania Biura Projektu Rozwój Lokalny". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9707D19-F841-46FB-8C85-98DCCBEF8FC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1081/2023 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


